
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/67 

URBROJ: 507-02/01-24/15 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 2. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske sastavilo je i objavljuje 

 

ZBIRNU LISTU 

PRAVOVALJANIH LISTA ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VIII. IZBORNOJ JEDINICI 

 

1. AUTOHTONA - HRVATSKA STRANKA PRAVA - DRAŽEN KELEMINEC - A - HSP 

- Dražen Keleminec 

 

  1. JURE HULJEV 

  2. DALIBOR FUĆAK 

  3. ANDRIJA ŠKRIBULJA 

  4. VJEKOSLAV JOVIĆ 

  5. ANKA ĐURIŠIĆ 

  6. ZLATKO OREŠKOVIĆ 

  7. TIHOMIR MESAROV 

  8. ZORAN ŠAJKOVIĆ 

  9. SENKA DURDOV 

10. HRVOJE DRAGANIĆ 

11. TOMISLAV RUKAVINA 

12. MILAN ŽUFIKA 

13. ZORAN POSTRUŽIN 

14. MIRKO KOROŠEC 

 



2. FOKUS 

REPUBLIKA 

 

  1. GORDANA DERANJA 

  2. LORAN MILANOVIĆ 

  3. DAMIR PRHAT 

  4. DAMIR GRÜNBAUM 

  5. MILAN PERKOVIĆ 

  6. IVA DELLABERNARDINA 

  7. NIKOLINA BENIĆ 

  8. PATRICIJA VANĐELIĆ 

  9. MARIJA VIRKES 

10. NENAD ŠĆULAC 

11. DENIS KIŠ 

12. MARIJA VARŽIĆ GOLUBIĆ 

13. IGOR LUKEŽ 

14. ANDREJ RADETIĆ 

 

3. ODLUČNOST I PRAVEDNOST - OIP 

 

  1. HRVOJE ŽUPARIĆ 

  2. ANDRIJA RUŽIĆ 

  3. BOJAN VUKOREPA 

  4. FANI RADOVAN RIGOVIĆ 

  5. TIHOMIR KRALJEVIĆ 

  6. SENAD BEGIĆ 

  7. EDO ŠARUNIĆ 

  8. ANTO LUJIĆ 

  9. ZORAN ANDRIĆ 

10. TONI GJAJA 

11. LEONARDO ŠALIĆ 

12. MILKA LOZIĆ 

13. MARTA MATANOVIĆ 

14. VESNA JAKOPOVIĆ 

 

4. STRANKA IVANA PERNARA 

 

  1. IVANA ŠAIN 

  2. VLADIMIR LEON KELLER 

  3. DENI RAKOVIĆ 

  4. ANGELINA PRPIĆ 

  5. BENITO LJUBOVIĆ 

  6. ENA BABIĆ 

  7. FILIP MARIĆ 

  8. NINA ŠIMONOVIĆ 

  9. STEFANO VIDONIS 

10. GORDANA VIDAK 

11. ROKO ORLOVIĆ 

12. LEAN MARETIĆ 

13. DANIJELA HORVAT 

14. MIRSADA IMŠIROVIĆ 

 



5. DOMOVINSKI POKRET - DP 

PRAVO I PRAVDA 

 

  1. IVAN VILIBOR SINČIĆ 

  2. BOŽANA KRISTIĆ 

  3. MARINA BEG UMILJENOVIĆ 

  4. SNJEŽANA BAŽAJ-BOĆKAI 

  5. MATEA FILIPOVIĆ 

  6. PAOLA VELLICO BATEL 

  7. MILICA ERCEG 

  8. IVICA KRSTAŠ 

  9. RITA UJČIĆ 

10. MARIJAN ZOVIĆ 

11. DENI JANKO 

12. ZORAN STJEPANOVIĆ 

13. FRANJO BARTOLAC 

14. DAVOR POPOVIĆ 

 

6. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 

HRVATSKA SOCIJALNO - LIBERALNA STRANKA - HSLS 

HRVATSKA DEMOKRŠĆANSKA STRANKA - HDS 

HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS 

HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU 

 

  1. OLEG BUTKOVIĆ 

  2. ANTON KLIMAN 

  3. JOSIP OSTROGOVIĆ 

  4. TOMISLAV KLARIĆ 

  5. IRENA HRSTIĆ 

  6. ALEN RUŽIĆ 

  7. JOSIP BORIĆ 

  8. DAVOR ZUBOVIĆ 

  9. ILIRJANA-CROATA MEDUR 

10. ANA KUČIĆ 

11. MARIO BRATULIĆ 

12. IVAN BUBIĆ 

13. KRISTJAN STANIČIĆ 

14. IVAN KIRIN 

 



7. HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP 

HRVATSKO BILO 

HRVATSKA DEMOKRATSKA SELJAČKA STRANKA - HDSS 

 

  1. MARIN BUBANJ 

  2. STIPICA BAŠKARAD 

  3. NIKO PUŠELJA 

  4. GABRIJELA ANIČIĆ 

  5. ELVIRA MARIĆ 

  6. TATJANA SMOJVER-SILOV 

  7. DANICA MARKOVIĆ 

  8. LJUBICA ŠEVERDIJA 

  9. NIVES KLJAJIĆ 

10. DUBRAVKO MARŠAL 

11. SLAVKO VRBAN 

12. MIROSLAV MARKOVIĆ 

13. DEJAN ILIJIĆ 

14. ROBERT CIFREK 

 

8. ISTARSKI DEMOKRATSKI SABOR - IDS 

PRIMORSKO GORANSKI SAVEZ - PGS 

UNIJA KVARNERA - UNIJA 

ISTARSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - PARTITO ISTRIANO DEI 

PENSIONATI - ISU - PIP 

SOCIJALDEMOKRATI 

NARODNA STRANKA - REFORMISTI - REFORMISTI 

DEMOKRATI 

HRVATSKI LABURISTI - STRANKA RADA - LABURISTI 

 

  1. DALIBOR PAUS 

  2. DARIJO VASILIĆ 

  3. VALTER GLAVIČIĆ 

  4. LORIS PERŠURIĆ 

  5. HELGA MOŽÉ 

  6. EMIL DAUS 

  7. TAJANA MASOVČIĆ 

  8. LJILJANA MILOŠ 

  9. TEA MIČIĆ BADURINA 

10. ANTEO MILOS 

11. KATARINA NEMET 

12. SENKA ŠUBAT 

13. MARKO PALIAGA 

14. MARKO BORAS MANDIĆ 

 



9. MOST 

HRVATSKI SUVERENISTI 

HRVATSKA KONZERVATIVNA STRANKA - HKS 

NEZAVISNA LISTA MLADIH - NLM 

 

  1. MARIN MILETIĆ 

  2. IVAN VIDOVIĆ 

  3. PETRA MANDIĆ 

  4. LUKA JAKOPOVIĆ 

  5. SILVIJA TERLEVIĆ 

  6. MARIJAN ŠEGOTA 

  7. SABINA MAROV 

  8. BORIS ADŽIĆ 

  9. JELENA ALESSIO 

10. VERICA ĆORKOVIĆ 

11. ORHAN SALI 

12. IZABELA ĐAKOVIĆ 

13. ALEKSANDAR-SAŠA MILAKOVIĆ 

14. JOSIP KATALINIĆ 

 

10. MOŽEMO! - POLITIČKA PLATFORMA 

 

  1. DUŠICA RADOJČIĆ 

  2. MORENA LEKAN 

  3. NEBOJŠA ZELIČ 

  4. ENNA PEROŠ 

  5. SLAVEN BOLJUN 

  6. IVA DAVORIJA 

  7. HANA PALEKA 

  8. MIHA PAUS 

  9. NOEL MIRKOVIĆ 

10. ANA FONOVIĆ 

11. RENATO STANKOVIĆ 

12. DANIEL ANTUNOVIĆ 

13. DRAGAN DRUŽETA 

14. SUZANA JAŠIĆ 

 

11. RADNIČKA FRONTA - RF 

 

  1. KATARINA PEOVIĆ 

  2. GORAN MATIĆ 

  3. KARIN GRGOROVIĆ 

  4. BORIS KAPURALIN 

  5. DUBRAVKA KOVAČEVIĆ 

  6. ENIS ČAUŠEVIĆ 

  7. GORDANA VUDRAGOVIĆ 

  8. NIJAZ DELIĆ 

  9. NATALIJA STEFANOVIĆ 

10. BOJAN BIRK 

11. BISERKA MOMČINOVIĆ 

12. ALEKSANDAR ALOBIĆ 

13. IZVOR RUKAVINA 

14. LEMS JERIN 

 



12. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP 

CENTAR 

HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS 

"DALIJA OREŠKOVIĆ I LJUDI S IMENOM I PREZIMENOM" - "DO i SIP" 

GRAĐANSKO-LIBERALNI SAVEZ - GLAS 

 

  1. PEĐA GRBIN 

  2. MIRELA AHMETOVIĆ 

  3. ZLATKO KOMADINA 

  4. SANJA RADOLOVIĆ 

  5. SAŠA ĐUJIĆ 

  6. ANA PUŽ KUKULJAN 

  7. MARIN RAČIĆ 

  8. SLOBODAN FRUK 

  9. MARKO FERENAC 

10. MARIA BLAŽINA 

11. KRISTIAN ČARAPIĆ 

12. BOJANA PUZIGAĆA 

13. NADJA POROPAT 

14. ŽELJKO JOVANOVIĆ 

 

13. SOCIJALISTIČKA RADNIČKA PARTIJA HRVATSKE - SRP 

 

  1. VLADIMIR KAPURALIN 

  2. DAVOR RAKIĆ 

  3. ULIANA MOSCARDA 

  4. MILOŠ MITROVIĆ 

  5. RANKA ČIČOVAČKI 

  6. LUCA ANTONIO ŠURAN 

  7. RUŽA KNEŽEVIĆ 

  8. MARIN BRKLJAČA 

  9. DANICA OBREZA 

10. LUKA ERCEGOVIĆ 

11. ZAHIDA DEDUKIĆ 

12. SLOBODAN OBREZA 

13. ILONA ŠIMIČIĆ 

14. DARKO MILIĆ 

 



14. UMIROVLJENICI ZAJEDNO - POLITIČKA PLATFORMA - UMIROVLJENICI 

ZAJEDNO 

STRANKA UMIROVLJENIKA - SU 

BLOK UMIROVLJENICI ZAJEDNO - BUZ 

DEMOKRATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - DSU 

 

  1. MARIJA PALAZIOL 

  2. ANĐELKA BIJELONJIĆ 

  3. EUFEMIA MIŠIĆ 

  4. MIRKO BIJELONJIĆ 

  5. DENIS PAULETIĆ 

  6. VLADIMIR ŠIMUNIĆ 

  7. DARKO ŠEGOTA 

  8. BLAŽENKA BERGIĆ 

  9. BRANKO BIJELONJIĆ 

10. VESNA MATOŠEVIĆ 

11. ŽELJKO BILIĆ 

12. CHRISTINE BIBALO-BALAŠKO 

13. MILORAD KARDUM 

14. JOSIP PULIĆ 

 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/67 

URBROJ: 507-02/01-24/01 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja AUTOHTONA - HRVATSKA 

STRANKA PRAVA - DRAŽEN KELEMINEC - A - HSP - Dražen Keleminec, utvrdilo je, prihvatilo i 

objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VIII. IZBORNOJ JEDINICI 

 

AUTOHTONA - HRVATSKA STRANKA PRAVA - DRAŽEN KELEMINEC - A - HSP - 

Dražen Keleminec 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. JURE HULJEV; RIJEKA, GUSTAVA KRKLECA 15; rođ. 03.10.1952.; OIB: 87254722321; M 

2. DALIBOR FUĆAK; RIJEKA, MILANA RUSTANBEGA 14; rođ. 27.06.1970.; OIB: 

20321303910; M 

3. ANDRIJA ŠKRIBULJA; DRAŽICE, SUŠIČKA 25; rođ. 10.09.1935.; OIB: 07406588285; M 

4. VJEKOSLAV JOVIĆ; RIJEKA, FUŽINSKA 5; rođ. 28.02.1971.; OIB: 36995892016; M 

5. ANKA ĐURIŠIĆ; RIJEKA, BAKARSKA 3; rođ. 15.05.1958.; OIB: 36608278016; Ž 

6. ZLATKO OREŠKOVIĆ; IVANOVCI, PETRA PRERADOVIĆA 90; rođ. 01.05.1966.; OIB: 

14979259071; M 

7. TIHOMIR MESAROV; POLJE, VNECA 94; rođ. 27.11.1954.; OIB: 16510396669; M 

8. ZORAN ŠAJKOVIĆ; KOPRIVNIČKI IVANEC, BRAĆE RADIĆA 35; rođ. 17.08.1986.; OIB: 

10875149611; M 

9. SENKA DURDOV; SPLIT, MATICE HRVATSKE 6; rođ. 16.09.1962.; OIB: 13913814712; Ž 

10. HRVOJE DRAGANIĆ; ŽDALA, VLADIMIRA NAZORA 78A; rođ. 26.02.1991.; OIB: 

82259834910; M 

11. TOMISLAV RUKAVINA; RASINJA, POTOČNA ULICA 5; rođ. 30.10.1991.; OIB: 

18601418100; M 

12. MILAN ŽUFIKA; KOPRIVNICA, ZAGORSKA 4; rođ. 05.01.1986.; OIB: 96653031897; M 

13. ZORAN POSTRUŽIN; ZAGREB, DRAGULINEC 3; rođ. 22.09.1986.; OIB: 11497685631; M 

14. MIRKO KOROŠEC; ZABLATJE, ZABLATJE 8; rođ. 05.11.1952.; OIB: 34558018538; M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/67 

URBROJ: 507-02/01-24/02 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja FOKUS, REPUBLIKA, 

utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VIII. IZBORNOJ JEDINICI 

 

FOKUS 

REPUBLIKA 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. GORDANA DERANJA; BANJOLE, INDIJE 31; rođ. 24.07.1959.; OIB: 74406918271; Ž 

2. LORAN MILANOVIĆ; ROVINJ - ROVIGNO, ULICA SV. VIDA - VIA S. VITO 7; rođ. 

28.10.1988.; OIB: 36788997041; M 

3. DAMIR PRHAT; PULA, VITEZIĆEVA ULICA - VIA DINKO VITEZIĆ 12; rođ. 04.06.1962.; 

OIB: 03721235639; M 

4. DAMIR GRÜNBAUM; UMAG - UMAGO, ULICA GIUSEPPEA GARIBALDIJA - VIA 

GIUSEPPE GARIBALDI 15; rođ. 27.10.1959.; OIB: 62230483892; M 

5. MILAN PERKOVIĆ; RIJEKA, MATE BALOTE 25; rođ. 30.03.1959.; OIB: 80216830755; M 

6. IVA DELLABERNARDINA; BALE, ULICA BOBIĆI - VIA BOBIĆI 2; rođ. 16.07.1989.; OIB: 

41842107989; Ž 

7. NIKOLINA BENIĆ; RIJEKA, ŠENOINA 15; rođ. 20.03.1976.; OIB: 09408720528; Ž 

8. PATRICIJA VANĐELIĆ; ROVINJ - ROVIGNO, ULICA ANDREE AMOROSA - VIA 

ANDREA AMOROSO 4; rođ. 15.06.1977.; OIB: 14266857803; Ž 

9. MARIJA VIRKES; ROVINJ - ROVIGNO, CASALE - CASALE 15; rođ. 14.04.1983.; OIB: 

68581818722; Ž 

10. NENAD ŠĆULAC; SVETI IVAN, SVETI IVAN-DOL 13; rođ. 22.11.1977.; OIB: 23545280745; 

M 

11. DENIS KIŠ; ROVINJ - ROVIGNO, CESTA ZA ROVINJSKO SELO - STRADA PER VILLA DI 

ROVIGNO 5; rođ. 19.11.1984.; OIB: 81471748988; M 

12. MARIJA VARŽIĆ GOLUBIĆ; PUTINI, PUTINI 2I; rođ. 16.11.1984.; OIB: 83803887647; Ž 

13. IGOR LUKEŽ; PULA, ARGONAUTSKA ULICA - VIA DEGLI ARGONAUTI 74; rođ. 

01.02.1960.; OIB: 71114847174; M 



14. ANDREJ RADETIĆ; GALIŽANA, FAŽANSKA ULICA - VIA FASANA 91; rođ. 17.07.1985.; 

OIB: 92507186254; M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/67 

URBROJ: 507-02/01-24/03 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja ODLUČNOST I 

PRAVEDNOST - OIP, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VIII. IZBORNOJ JEDINICI 

 

ODLUČNOST I PRAVEDNOST - OIP 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. HRVOJE ŽUPARIĆ; ODRA, MALOPOLJSKA ULICA 3; rođ. 07.05.1981.; OIB: 01989526627; 

M 

2. ANDRIJA RUŽIĆ; HRELJIN, MEJA - GAJ 160; rođ. 24.05.1946.; OIB: 22802976921; M 

3. BOJAN VUKOREPA; RIJEKA, FUŽINSKA 32; rođ. 24.02.1989.; OIB: 89687612682; M 

4. FANI RADOVAN RIGOVIĆ; VINTIJAN, VINTIJAN 55A; rođ. 29.09.1972.; OIB: 

87129958393; Ž 

5. TIHOMIR KRALJEVIĆ; POREČ - PARENZO, MATE VLAŠIĆA 17; rođ. 12.12.1967.; OIB: 

40721689846; M 

6. SENAD BEGIĆ; LOVRAN, ZAHEJI 1; rođ. 14.01.1977.; OIB: 60403586923; M 

7. EDO ŠARUNIĆ; IČIĆI, FANTOVO 17; rođ. 07.04.1964.; OIB: 57892538123; M 

8. ANTO LUJIĆ; KAŠTELIR, KAŠTELIR 63; rođ. 01.12.1964.; OIB: 94641539855; M 

9. ZORAN ANDRIĆ; POREČ - PARENZO, ROČKA 35; rođ. 26.08.1963.; OIB: 55335397781; M 

10. TONI GJAJA; DUBROVNIK, OD MONTOVJERNE 10; rođ. 04.10.2000.; OIB: 26381645096; 

M 

11. LEONARDO ŠALIĆ; SISAK, PETRINJSKA ULICA 9D; rođ. 24.10.1994.; OIB: 32882205232; 

M 

12. MILKA LOZIĆ; LOVRAN, 26. DIVIZIJE 4; rođ. 01.01.1976.; OIB: 56539031109; Ž 

13. MARTA MATANOVIĆ; VINKOVCI, GUSTAVA KRKLECA 6; rođ. 25.06.2000.; OIB: 

72467130619; Ž 

14. VESNA JAKOPOVIĆ; DEREŽANI, DEREŽANI 18; rođ. 03.03.1958.; OIB: 76195525507; Ž 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/67 

URBROJ: 507-02/01-24/04 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja STRANKA IVANA 

PERNARA, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VIII. IZBORNOJ JEDINICI 

 

STRANKA IVANA PERNARA 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. IVANA ŠAIN; TINJAN, TINJAN 14; rođ. 13.10.1979.; OIB: 32933842755; Ž 

2. VLADIMIR LEON KELLER; VEPRINAC, TUMPIĆI 36; rođ. 03.03.1998.; OIB: 85070055414; 

M 

3. DENI RAKOVIĆ; PULA, DOBRICHEVA ULICA - VIA SERGIO DOBRICH 35; rođ. 

18.04.1997.; OIB: 64472131737; M 

4. ANGELINA PRPIĆ; RIJEKA, KRIŽANIĆEVA 6; rođ. 28.07.2003.; OIB: 11617834261; Ž 

5. BENITO LJUBOVIĆ; KRK, ZAGREBAČKA 18A; rođ. 22.05.1996.; OIB: 42194966097; M 

6. ENA BABIĆ; MARINIĆI, MARINIĆI 124B; rođ. 27.08.2002.; OIB: 64727396789; Ž 

7. FILIP MARIĆ; ŠKRLJEVO, ŠKRLJEVO 112/2; rođ. 18.03.2003.; OIB: 09682274997; M 

8. NINA ŠIMONOVIĆ; JADRUHI, JADRUHI 13; rođ. 09.09.1998.; OIB: 08072614057; Ž 

9. STEFANO VIDONIS; BAŠANIJA - BASSANIA, ULICA DVORI - VIA CORTE 19; rođ. 

07.08.1980.; OIB: 96688384007; M 

10. GORDANA VIDAK; PULA, ULICA KAMENJAK - VIA KAMENJAK 7; rođ. 19.08.1967.; 

OIB: 42606443911; Ž 

11. ROKO ORLOVIĆ; BUDAK, BUDAK 71; rođ. 27.04.2003.; OIB: 83300182810; M 

12. LEAN MARETIĆ; PULA, ULICA ŠKOKOVICA - VIA SKOKOVICA 38; rođ. 22.04.2004.; 

OIB: 32603907527; M 

13. DANIJELA HORVAT; BAŠANIJA - BASSANIA, ULICA DVORI - VIA CORTE 19; rođ. 

18.04.1986.; OIB: 71229939407; Ž 

14. MIRSADA IMŠIROVIĆ; PRŠURIĆI, PRŠURIĆI 30; rođ. 17.04.1973.; OIB: 61654264624; Ž 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/67 

URBROJ: 507-02/01-24/05 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja DOMOVINSKI POKRET - DP, 

PRAVO I PRAVDA, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VIII. IZBORNOJ JEDINICI 

 

DOMOVINSKI POKRET - DP 

PRAVO I PRAVDA 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. IVAN VILIBOR SINČIĆ; ZAGREB, KRSIŠĆE 53; rođ. 28.08.1990.; OIB: 17042389796; M 

2. BOŽANA KRISTIĆ; PULA, ULICA ŠURIDA - VIA SURIDA 8A; rođ. 23.12.1958.; OIB: 

82631483548; Ž 

3. MARINA BEG UMILJENOVIĆ; BANJOL, BANJOL 306; rođ. 14.01.1982.; OIB: 63209904394; 

Ž 

4. SNJEŽANA BAŽAJ-BOĆKAI; PULA, ULICA SV. IVANA - VIA SAN GIOVANNI 3; rođ. 

19.11.1963.; OIB: 01789963252; Ž 

5. MATEA FILIPOVIĆ; PULA, KRLEŽINA ULICA - VIA MIROSLAV KRLEŽA 31; rođ. 

06.10.1991.; OIB: 99669631838; Ž 

6. PAOLA VELLICO BATEL; PULA, TARTINIJEVA ULICA - VIA GIUSEPPE TARTINI 28; 

rođ. 02.07.1971.; OIB: 82614878597; Ž 

7. MILICA ERCEG; PULA, MUTILSKA ULICA - VIA MUTILA 83; rođ. 08.07.1964.; OIB: 

71454060595; Ž 

8. IVICA KRSTAŠ; MALI LOŠINJ, BOŽE MILANOVIĆA 28; rođ. 23.01.1969.; OIB: 

65683513334; M 

9. RITA UJČIĆ; PAZIN, ANTUNA KALCA 3; rođ. 04.03.1958.; OIB: 02011070803; Ž 

10. MARIJAN ZOVIĆ; PAZIN, FRANA NOVLJANA 6; rođ. 12.08.1961.; OIB: 83966379195; M 

11. DENI JANKO; VRSAR, DALMATINSKA 29; rođ. 24.07.1997.; OIB: 52164731356; M 

12. ZORAN STJEPANOVIĆ; PULA, TRŠĆANSKA ULICA - VIA TRIESTE 30; rođ. 18.11.1961.; 

OIB: 06942730427; M 

13. FRANJO BARTOLAC; KAPELICA, KAPELICA 149; rođ. 02.05.1985.; OIB: 88993554651; M 



14. DAVOR POPOVIĆ; ZAGREB, AVENIJA MARINA DRŽIĆA 11; rođ. 04.08.1977.; OIB: 

64013922501; M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/67 

URBROJ: 507-02/01-24/06 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja HRVATSKA 

DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ, HRVATSKA SOCIJALNO - LIBERALNA STRANKA - 

HSLS, HRVATSKA DEMOKRŠĆANSKA STRANKA - HDS, HRVATSKA NARODNA STRANKA 

- LIBERALNI DEMOKRATI - HNS, HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU, utvrdilo 

je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VIII. IZBORNOJ JEDINICI 

 

HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 

HRVATSKA SOCIJALNO - LIBERALNA STRANKA - HSLS 

HRVATSKA DEMOKRŠĆANSKA STRANKA - HDS 

HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS 

HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. OLEG BUTKOVIĆ; NOVI VINODOLSKI, OGULINSKA CESTA 12; rođ. 04.05.1979.; OIB: 

50586421513; M 

2. ANTON KLIMAN; VODNJAN, ULICA ANGELO CECCON - VIA ANGELO CECCON 41; 

rođ. 09.06.1967.; OIB: 48165671548; M 

3. JOSIP OSTROGOVIĆ; RIJEKA, MATIJE GUPCA 12; rođ. 21.11.1978.; OIB: 39559681595; M 

4. TOMISLAV KLARIĆ; ZLOBIN, ZLOBIN 33A; rođ. 31.03.1964.; OIB: 52094967494; M 

5. IRENA HRSTIĆ; PULA, ULICA MENACIJA PRISKA - VIA LUCIO MENACIO PRISCO 7; 

rođ. 28.10.1969.; OIB: 01981799972; Ž 

6. ALEN RUŽIĆ; RIJEKA, CAMBIERIEVA 5; rođ. 25.09.1972.; OIB: 15132923461; M 

7. JOSIP BORIĆ; LOPAR, LOPAR 280; rođ. 23.10.1972.; OIB: 71700001962; M 

8. DAVOR ZUBOVIĆ; RIJEKA, MEDOVIĆEVA 16; rođ. 21.02.1970.; OIB: 82656964120; M 

9. ILIRJANA-CROATA MEDUR; UMAG - UMAGO, ULICA JOAKIMA RAKOVCA - VIA 

JOAKIM RAKOVAC 10A; rođ. 23.09.1969.; OIB: 39194541239; Ž 

10. ANA KUČIĆ; MALI LOŠINJ, STJEPANA RADIĆA 19; rođ. 13.11.1978.; OIB: 07579617542; Ž 

11. MARIO BRATULIĆ; SVETI PETAR U ŠUMI, GLJUŠĆIĆI 198A; rođ. 03.04.1965.; OIB: 

78851228174; M 

12. IVAN BUBIĆ; PAZIN, VIKTORA CARA EMINA 10; rođ. 05.06.1958.; OIB: 83283223245; M 

13. KRISTJAN STANIČIĆ; RIJEKA, VLADE GROZDANIĆA 17; rođ. 01.10.1973.; OIB: 

80726996870; M 



14. IVAN KIRIN; RIJEKA, MOŠE ALBAHARIJA 3; rođ. 01.01.1951.; OIB: 44664077492; M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/67 

URBROJ: 507-02/01-24/07 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja HRVATSKA STRANKA 

PRAVA - HSP, HRVATSKO BILO, HRVATSKA DEMOKRATSKA SELJAČKA STRANKA - 

HDSS, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VIII. IZBORNOJ JEDINICI 

 

HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP 

HRVATSKO BILO 

HRVATSKA DEMOKRATSKA SELJAČKA STRANKA - HDSS 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. MARIN BUBANJ; OMIŠALJ, BJANIŽOV 6; rođ. 12.08.1980.; OIB: 51740601674; M 

2. STIPICA BAŠKARAD; RIJEKA, BARETIĆEVO 12; rođ. 01.09.1966.; OIB: 29342486952; M 

3. NIKO PUŠELJA; RIJEKA, IVE VOJNOVIĆA 29; rođ. 01.11.1949.; OIB: 71836421557; M 

4. GABRIJELA ANIČIĆ; OMIŠALJ, PUŠĆA 67; rođ. 12.11.1993.; OIB: 27968053606; Ž 

5. ELVIRA MARIĆ; RIJEKA, BRAĆE STIPČIĆ 41; rođ. 12.04.1972.; OIB: 42806248561; Ž 

6. TATJANA SMOJVER-SILOV; JADRANOVO, OMLADINSKA 36; rođ. 06.09.1961.; OIB: 

22620222016; Ž 

7. DANICA MARKOVIĆ; RIJEKA, TINA UJEVIĆA 10; rođ. 10.08.1964.; OIB: 54452624361; Ž 

8. LJUBICA ŠEVERDIJA; RIJEKA, DANIJELA GODINE 6; rođ. 10.08.1966.; OIB: 18529143381; 

Ž 

9. NIVES KLJAJIĆ; DELNICE, ZRINSKA 45; rođ. 13.03.2002.; OIB: 39795864957; Ž 

10. DUBRAVKO MARŠAL; ZVONEĆA, GAŠPARI 46; rođ. 21.07.1962.; OIB: 49358738969; M 

11. SLAVKO VRBAN; POŽEGA, ARSLANOVCI 11; rođ. 02.01.1954.; OIB: 07027985543; M 

12. MIROSLAV MARKOVIĆ; RIJEKA, IVANA RENDIĆA 1; rođ. 01.04.1974.; OIB: 

83146601745; M 

13. DEJAN ILIJIĆ; OMIŠALJ, BRGUČENA 18; rođ. 16.04.1982.; OIB: 57358576826; M 

14. ROBERT CIFREK; KRALJEVICA, PODFARA 6; rođ. 30.09.1968.; OIB: 37017646679; M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/67 

URBROJ: 507-02/01-24/08 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja ISTARSKI DEMOKRATSKI 

SABOR - IDS, PRIMORSKO GORANSKI SAVEZ - PGS, UNIJA KVARNERA - UNIJA, ISTARSKA 

STRANKA UMIROVLJENIKA - PARTITO ISTRIANO DEI PENSIONATI - ISU - PIP, 

SOCIJALDEMOKRATI, NARODNA STRANKA - REFORMISTI - REFORMISTI, DEMOKRATI, 

HRVATSKI LABURISTI - STRANKA RADA - LABURISTI, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VIII. IZBORNOJ JEDINICI 

 

ISTARSKI DEMOKRATSKI SABOR - IDS 

PRIMORSKO GORANSKI SAVEZ - PGS 

UNIJA KVARNERA - UNIJA 

ISTARSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - PARTITO ISTRIANO DEI PENSIONATI - ISU 

- PIP 

SOCIJALDEMOKRATI 

NARODNA STRANKA - REFORMISTI - REFORMISTI 

DEMOKRATI 

HRVATSKI LABURISTI - STRANKA RADA - LABURISTI 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. DALIBOR PAUS; ORIHI, ORIHI 28A; rođ. 18.03.1973.; OIB: 84625773674; M 

2. DARIJO VASILIĆ; KRK, OTOKARA KERŠOVANIJA 8; rođ. 29.07.1966.; OIB: 31451539823; 

M 

3. VALTER GLAVIČIĆ; KRANJCI, KRANJCI 27; rođ. 15.11.1973.; OIB: 00279817453; M 

4. LORIS PERŠURIĆ; POREČ - PARENZO, IVE ANDRIĆA 60; rođ. 03.03.1980.; OIB: 

06811613428; M 

5. HELGA MOŽÉ; PULA, ULICA MONTE MAGNO - VIA MONTE MAGNO 27; rođ. 

20.06.1974.; OIB: 45181871589; Ž 

6. EMIL DAUS; BORUT, MOLONI 7A; rođ. 31.08.1977.; OIB: 09803068969; M 

7. TAJANA MASOVČIĆ; RIJEKA, ZAMETSKA 68; rođ. 10.08.1976.; OIB: 42882649574; Ž 

8. LJILJANA MILOŠ; RAKALJ, DALMATINSKA 78; rođ. 08.04.1969.; OIB: 75495562279; Ž 

9. TEA MIČIĆ BADURINA; RIJEKA, BRAĆE MOHORIĆ 6; rođ. 27.05.1982.; OIB: 

13903546187; Ž 

10. ANTEO MILOS; NOVIGRAD - CITTANOVA, ULICA JURJA DOBRILE - VIA JURAJ 

DOBRILA 4; rođ. 17.09.1969.; OIB: 63569742845; M 



11. KATARINA NEMET; BUŽINIJA - BUSINA, STANCIJETA - STANZIETTA 7; rođ. 

09.04.1976.; OIB: 85262755638; Ž 

12. SENKA ŠUBAT; HRELJIN, MEJA - GAJ 138A; rođ. 29.11.1960.; OIB: 22603669252; Ž 

13. MARKO PALIAGA; ROVINJ - ROVIGNO, NASELJE MONFIORENZO - INSEDIAMENTO 

MONFIORENZO 45; rođ. 11.01.1974.; OIB: 20088879760; M 

14. MARKO BORAS MANDIĆ; MATULJI, TRTNI 5; rođ. 19.03.1971.; OIB: 94098801453; M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/67 

URBROJ: 507-02/01-24/09 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja MOST, HRVATSKI 

SUVERENISTI, HRVATSKA KONZERVATIVNA STRANKA - HKS, NEZAVISNA LISTA 

MLADIH - NLM, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VIII. IZBORNOJ JEDINICI 

 

MOST 

HRVATSKI SUVERENISTI 

HRVATSKA KONZERVATIVNA STRANKA - HKS 

NEZAVISNA LISTA MLADIH - NLM 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. MARIN MILETIĆ; KASTAV, SPINČIĆI 153; rođ. 18.09.1979.; OIB: 49353357856; M 

2. IVAN VIDOVIĆ; UMAG - UMAGO, ULICA ERNESTA MILOŠA - VIA ERNEST MILOŠ 35; 

rođ. 31.10.1992.; OIB: 30730966926; M 

3. PETRA MANDIĆ; RIJEKA, ŠKURINJSKA CESTA 17; rođ. 24.08.1982.; OIB: 31025961599; Ž 

4. LUKA JAKOPOVIĆ; OPRIĆ, OPRIĆ 88B; rođ. 06.04.1993.; OIB: 10048133290; M 

5. SILVIJA TERLEVIĆ; SELINA, SELINA 21A; rođ. 21.12.1980.; OIB: 22567117988; Ž 

6. MARIJAN ŠEGOTA; RIJEKA, IVANA MATRLJANA 8A; rođ. 03.03.1990.; OIB: 

98634237828; M 

7. SABINA MAROV; RIJEKA, DRAGE GERVAISA 20; rođ. 27.07.1992.; OIB: 69686006567; Ž 

8. BORIS ADŽIĆ; VELI LOŠINJ, ZADBONE 37; rođ. 17.10.1964.; OIB: 84123802797; M 

9. JELENA ALESSIO; JURICANI - GIURIZZANI, BABICA - BABIZZA 32; rođ. 19.04.1972.; 

OIB: 12781432561; Ž 

10. VERICA ĆORKOVIĆ; RIJEKA, FRANJE ČANDEKA 8; rođ. 31.10.1985.; OIB: 28028830090; 

Ž 

11. ORHAN SALI; RIJEKA, PLASE 70/1; rođ. 14.06.1984.; OIB: 31656568904; M 

12. IZABELA ĐAKOVIĆ; PULA, RADNIČKA ULICA - VIA DEGLI OPERAI 30; rođ. 

31.03.1990.; OIB: 18784344217; Ž 

13. ALEKSANDAR-SAŠA MILAKOVIĆ; RIJEKA, BARTOLA KAŠIĆA 24; rođ. 12.10.1985.; 

OIB: 72883928680; M 



14. JOSIP KATALINIĆ; MARČELJI, POGLED 90; rođ. 20.01.1969.; OIB: 81009112320; M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/67 

URBROJ: 507-02/01-24/10 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja MOŽEMO! - POLITIČKA 

PLATFORMA, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VIII. IZBORNOJ JEDINICI 

 

MOŽEMO! - POLITIČKA PLATFORMA 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. DUŠICA RADOJČIĆ; PULA, BUONARROTIJEVA ULICA - VIA MICHELANGELO 

BUONARROTI 6; rođ. 19.01.1963.; OIB: 38655345156; Ž 

2. MORENA LEKAN; KRALJEVICA, FRANKOPANSKA 12; rođ. 22.01.1988.; OIB: 

27734667728; Ž 

3. NEBOJŠA ZELIČ; RIJEKA, ANTE KOVAČIĆA 20; rođ. 29.08.1980.; OIB: 40103826562; M 

4. ENNA PEROŠ; PAZIN, MATKA BRAJŠE RAŠANA 6; rođ. 06.09.1986.; OIB: 27529759502; Ž 

5. SLAVEN BOLJUN; LIŽNJAN, VRČEVAN 3; rođ. 10.02.1988.; OIB: 96719267776; M 

6. IVA DAVORIJA; RIJEKA, FRANCA PREŠERNA 33; rođ. 24.10.1990.; OIB: 28957619401; Ž 

7. HANA PALEKA; RIJEKA, DIRAČJE 88C; rođ. 08.06.1985.; OIB: 77405583768; Ž 

8. MIHA PAUS; PULA, ULICA BORIK - VIA DEL PINETO 48; rođ. 04.07.1987.; OIB: 

76018847474; M 

9. NOEL MIRKOVIĆ; PULA, FACCHINETTIJEVA UL. - VIA ANTONIO FACCHINETTI 13; 

rođ. 12.10.1960.; OIB: 38968121714; M 

10. ANA FONOVIĆ; PULA, VOLTIĆEVA ULICA - VIA GIUSEPPE VOLTIGGI 1; rođ. 

20.12.1980.; OIB: 01520245309; Ž 

11. RENATO STANKOVIĆ; RIJEKA, KALVARIJA 5; rođ. 18.07.1987.; OIB: 68696970271; M 

12. DANIEL ANTUNOVIĆ; RIJEKA, VRLIJE 42; rođ. 10.02.1973.; OIB: 20574377370; M 

13. DRAGAN DRUŽETA; PAZIN, ISTARSKIH NARODNJAKA 16; rođ. 25.08.1971.; OIB: 

99859867439; M 

14. SUZANA JAŠIĆ; PAZIN, SAŠE ŠANTELA 7; rođ. 07.07.1973.; OIB: 20799063682; Ž 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/67 

URBROJ: 507-02/01-24/11 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja RADNIČKA FRONTA - RF, 

utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VIII. IZBORNOJ JEDINICI 

 

RADNIČKA FRONTA - RF 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. KATARINA PEOVIĆ; ZAGREB, ULICA GRADA VUKOVARA 52C; rođ. 16.11.1974.; OIB: 

65155086501; Ž 

2. GORAN MATIĆ; PULA, VITASOVIĆEVA ULICA - VIA VLADIMIR VITASOVIĆ 10; rođ. 

07.01.1982.; OIB: 84894027289; M 

3. KARIN GRGOROVIĆ; PULA, KOPARSKA ULICA - VIA CAPODISTRIA 37; rođ. 

04.01.1979.; OIB: 32866577163; Ž 

4. BORIS KAPURALIN; VINTIJAN, VINTIJAN 5; rođ. 12.11.1976.; OIB: 02102354834; M 

5. DUBRAVKA KOVAČEVIĆ; PULA, PALLADIOVA ULICA - VIA ANDREA PALLADIO 1; 

rođ. 04.08.1953.; OIB: 18699351673; Ž 

6. ENIS ČAUŠEVIĆ; PULA, ULICA BRAĆE LEVAK - VIA FRATELLI LEVAK 19; rođ. 

06.06.1957.; OIB: 16778274441; M 

7. GORDANA VUDRAGOVIĆ; PULA, NEGRIJEVA ULICA - VIA ALDO NEGRI 35; rođ. 

19.11.1981.; OIB: 96959419828; Ž 

8. NIJAZ DELIĆ; PULA, ZADARSKA ULICA - VIA ZARA 13; rođ. 23.04.1966.; OIB: 

33247892216; M 

9. NATALIJA STEFANOVIĆ; PULA, TESLINA ULICA - VIA NIKOLA TESLA 46; rođ. 

26.06.1988.; OIB: 40100250255; Ž 

10. BOJAN BIRK; RIJEKA, ANTE KOVAČIĆA 22; rođ. 20.10.1965.; OIB: 58586234084; M 

11. BISERKA MOMČINOVIĆ; MUGEBA - MONGHEBBO, STANCIJA BEČIĆ 4; rođ. 

09.12.1946.; OIB: 63931693682; Ž 

12. ALEKSANDAR ALOBIĆ; OPATIJA, VJEKOSLAVA SPINČIĆA 5/2; rođ. 28.04.1964.; OIB: 

68489644578; M 

13. IZVOR RUKAVINA; KASTAV, JURJENIĆI 80; rođ. 23.03.1980.; OIB: 28086487747; M 



14. LEMS JERIN; ZAGREB, ULICA MILANA OGRIZOVIĆA 34/1; rođ. 12.12.1947.; OIB: 

08288390087; M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/67 

URBROJ: 507-02/01-24/12 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja SOCIJALDEMOKRATSKA 

PARTIJA HRVATSKE - SDP, CENTAR, HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS, "DALIJA 

OREŠKOVIĆ I LJUDI S IMENOM I PREZIMENOM" - "DO i SIP", GRAĐANSKO-LIBERALNI 

SAVEZ - GLAS, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VIII. IZBORNOJ JEDINICI 

 

SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP 

CENTAR 

HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS 

"DALIJA OREŠKOVIĆ I LJUDI S IMENOM I PREZIMENOM" - "DO i SIP" 

GRAĐANSKO-LIBERALNI SAVEZ - GLAS 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. PEĐA GRBIN; PULA, SPLITSKA ULICA - VIA SPALATO 10; rođ. 24.05.1979.; OIB: 

68959345985; M 

2. MIRELA AHMETOVIĆ; OMIŠALJ, PUŠĆA 71; rođ. 04.08.1981.; OIB: 25236594505; Ž 

3. ZLATKO KOMADINA; POLJANE, MENDERI 153; rođ. 24.10.1958.; OIB: 73111535015; M 

4. SANJA RADOLOVIĆ; PULA, DOBRILINA ULICA - VIA JURAJ DOBRILA 8; rođ. 

07.11.1987.; OIB: 46755090502; Ž 

5. SAŠA ĐUJIĆ; NOVI VINODOLSKI, OGULINSKA CESTA 16; rođ. 05.12.1981.; OIB: 

41088860091; M 

6. ANA PUŽ KUKULJAN; OPATIJA, MARŠALA TITA 116; rođ. 20.01.1985.; OIB: 

31063056002; Ž 

7. MARIN RAČIĆ; RIJEKA, MILANA RUSTANBEGA 7; rođ. 19.11.1976.; OIB: 96805934370; M 

8. SLOBODAN FRUK; ZAGREB, PIČMANOVA ULICA 6; rođ. 14.08.1962.; OIB: 73122644747; 

M 

9. MARKO FERENAC; VIŽINADA - VISINADA, BRIG 15B; rođ. 15.11.1986.; OIB: 

05748247355; M 

10. MARIA BLAŽINA; ROVINJ - ROVIGNO, ULICA JOSIPA VOLTIĆA - VIA GIUSEPPE 

VOLTIGGI 5A; rođ. 18.11.1975.; OIB: 90022616298; Ž 

11. KRISTIAN ČARAPIĆ; RIJEKA, MEŠTROVIĆEVA 14; rođ. 17.03.1991.; OIB: 66892705794; M 

12. BOJANA PUZIGAĆA; BUJE - BUIE, ULICA RUDINE - VIA RUDINE 6; rođ. 21.01.1985.; 

OIB: 04761373474; Ž 



13. NADJA POROPAT; RIJEKA, BRAĆE BRANCHETTA 21/4; rođ. 22.08.1955.; OIB: 

97090093395; Ž 

14. ŽELJKO JOVANOVIĆ; RIJEKA, EDE JARDASA 1; rođ. 26.11.1965.; OIB: 59875176716; M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/67 

URBROJ: 507-02/01-24/13 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja SOCIJALISTIČKA 

RADNIČKA PARTIJA HRVATSKE - SRP, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VIII. IZBORNOJ JEDINICI 

 

SOCIJALISTIČKA RADNIČKA PARTIJA HRVATSKE - SRP 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. VLADIMIR KAPURALIN; PULA, ISTARSKA ULICA - VIA DELL'ISTRIA 5; rođ. 

17.06.1946.; OIB: 03931827039; M 

2. DAVOR RAKIĆ; PULA, ZORANIĆEVA ULICA - VIA PETAR ZORANIĆ 11; rođ. 

07.01.1983.; OIB: 41236183653; M 

3. ULIANA MOSCARDA; GALIŽANA, FAŽANSKA ULICA - VIA FASANA 25; rođ. 

10.11.1948.; OIB: 92861930163; Ž 

4. MILOŠ MITROVIĆ; PULA, ULICA CARA EMINA - VIA VIKTOR CAR EMIN 2; rođ. 

05.02.1960.; OIB: 73330310867; M 

5. RANKA ČIČOVAČKI; PULA, KRLEŽINA ULICA - VIA MIROSLAV KRLEŽA 21; rođ. 

03.08.1963.; OIB: 34872777367; Ž 

6. LUCA ANTONIO ŠURAN; PJEŠČANA UVALA, PJEŠČANA UVALA 7 OGRANAK 4; rođ. 

26.09.2002.; OIB: 13115310401; M 

7. RUŽA KNEŽEVIĆ; SUPETARSKA DRAGA, SUPETARSKA DRAGA 360; rođ. 02.07.1953.; 

OIB: 42068730314; Ž 

8. MARIN BRKLJAČA; PULA, PALISINA ULICA - VIA JOHANN PALISA 9; rođ. 20.12.1999.; 

OIB: 52484732776; M 

9. DANICA OBREZA; PULA, MARDEGANIJEVA ULICA - VIA ULDERICO CARLO 

MARDEGANI 40; rođ. 16.04.1956.; OIB: 18659224409; Ž 

10. LUKA ERCEGOVIĆ; LABIN, ZELENICE 15; rođ. 15.01.1997.; OIB: 59140483300; M 

11. ZAHIDA DEDUKIĆ; PULA, TESLINA ULICA - VIA NIKOLA TESLA 57; rođ. 11.06.1944.; 

OIB: 60933736515; Ž 

12. SLOBODAN OBREZA; PULA, MARDEGANIJEVA ULICA - VIA ULDERICO CARLO 

MARDEGANI 40; rođ. 21.04.1951.; OIB: 11029216824; M 

13. ILONA ŠIMIČIĆ; PALIT, PALIT 91; rođ. 06.03.1953.; OIB: 23695411210; Ž 



14. DARKO MILIĆ; ZAGREB, UTINJSKA ULICA 19D; rođ. 23.04.1968.; OIB: 78618126984; M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

KLASA: 012-01/24-01/67 

URBROJ: 507-02/01-24/14 

 

Zagreb, 30. ožujka 2024. 

 

 

Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 

sabor („Narodne novine“, broj 66/15 - pročišćeni tekst, 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno izborno 

povjerenstvo Republike Hrvatske, odlučujući o prijedlogu predlagatelja UMIROVLJENICI ZAJEDNO 

- POLITIČKA PLATFORMA - UMIROVLJENICI ZAJEDNO, STRANKA UMIROVLJENIKA - SU, 

BLOK UMIROVLJENICI ZAJEDNO - BUZ, DEMOKRATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - 

DSU, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

 

PRAVOVALJANU 

LISTU ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U VIII. IZBORNOJ JEDINICI 

 

UMIROVLJENICI ZAJEDNO - POLITIČKA PLATFORMA - UMIROVLJENICI ZAJEDNO 

STRANKA UMIROVLJENIKA - SU 

BLOK UMIROVLJENICI ZAJEDNO - BUZ 

DEMOKRATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - DSU 

 

Kandidati/kandidatkinje: 

 

1. MARIJA PALAZIOL; ROVINJ - ROVIGNO, ULICA GIULIJA GIORGERIJA - VIA GIULIO 

GIORGERI 4; rođ. 15.11.1950.; OIB: 52007063054; Ž 

2. ANĐELKA BIJELONJIĆ; ROVINJ - ROVIGNO, MOTOVUNSKA ULICA - VIA MONTONA 

20; rođ. 07.01.1955.; OIB: 93395507068; Ž 

3. EUFEMIA MIŠIĆ; ROVINJ - ROVIGNO, ULICA SILVANA CHIURCA - VIA SILVANO 

CHIURCO 9; rođ. 31.08.2004.; OIB: 77295286159; Ž 

4. MIRKO BIJELONJIĆ; ROVINJ - ROVIGNO, MOTOVUNSKA ULICA - VIA MONTONA 20; 

rođ. 01.08.1951.; OIB: 18376909366; M 

5. DENIS PAULETIĆ; ROVINJ - ROVIGNO, ULICA STJEPANA RADIĆA - VIA STJEPAN 

RADIĆ 9; rođ. 18.09.1960.; OIB: 04786282844; Ž 

6. VLADIMIR ŠIMUNIĆ; RIJEKA, FRANA KURELCA 6; rođ. 31.08.1952.; OIB: 58152410290; 

M 

7. DARKO ŠEGOTA; RIJEKA, NIKE KATUNARA 6; rođ. 28.08.1951.; OIB: 90667873582; M 

8. BLAŽENKA BERGIĆ; PULA, RIZZIJEVA ULICA - VIA LODOVICO RIZZI 17; rođ. 

24.10.1958.; OIB: 59398100824; Ž 

9. BRANKO BIJELONJIĆ; ROVINJSKO SELO, VIČANI 54; rođ. 18.09.1980.; OIB: 

96010073770; M 

10. VESNA MATOŠEVIĆ; PULA, VOLTIĆEVA ULICA - VIA GIUSEPPE VOLTIGGI 11; rođ. 

03.04.1965.; OIB: 71538579934; Ž 

11. ŽELJKO BILIĆ; GOLAŠ, GOLAŠ 15; rođ. 11.02.1976.; OIB: 06738070232; M 



12. CHRISTINE BIBALO-BALAŠKO; ROVINJ - ROVIGNO, ULICA CENTENER - VIA 

CENTENER 2; rođ. 08.04.1995.; OIB: 86305806834; Ž 

13. MILORAD KARDUM; RIJEKA, IVANA MATRLJANA 2B; rođ. 22.11.1958.; OIB: 

38192384825; M 

14. JOSIP PULIĆ; RIJEKA, HOSTI 11; rođ. 30.07.1974.; OIB: 53801753774; M 

 

 PREDSJEDNIK 

 

 mr.sc. Radovan Dobronić 


